[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Турбинного сельского поселения

Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.03.2013   № 40
д.Мельница

Об утверждении состава Общественного Совета при Администрации Турбинного сельского поселения
В соответствии с пп.4.9. п.4  Положения об Общественном Совете при  Администрации Турбинного сельского поселения, утвержденным постановлением Администрации Турбинного сельского поселения от 18.01.2013 № 8 «Об Общественном  Совете при Администрации Турбинного сельского поселения» Администрация Турбинного сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав Общественного Совета при Администрации Турбинного сельского поселения:

- Князев Александр Борисович – член Окуловской районной общественной организации «Клуб друзей Валдайского национального парка «Боровно»;

- Кравченко Людмила Георгиевна – заведующая магазином № 11 филиала  Новоблпотребсоюза «Окуловское райпо»;
- Красняк Наталья Юрьевна - художественный руководитель филиала «Турбинная централизованная клубная система» МБУК «Угловский МДК»;
- Мякинина Татьяна Владимировна – главный бухгалтер СПК «МТС Русь»;

- Орлова Татьяна Леонидовна – член Окуловской районной организации Новгородской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов;

- Трущенкова Галина Григорьевна – пенсионерка;
- Шаповал Елена Евгеньевна –  секретарь ООО «Сервис – Пак».

2. Опубликовать постановление в газете «Окуловский вестник» и разместить на официальном сайте Турбинного сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Общественный Совет».

Глава

сельского поселения       Л.А.Куроедова